
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/562/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414; 

z 2023r. poz. 412, poz. 658, poz. 803); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów  -  87 709 765,93 zł w tym: majątkowe: - 15 205 336,38 zł bieżące - 72 504 429,55 zł; 

2)  Plan wydatków   -  99 253 091,37 zł w tym: majątkowe: -  27 537 071,88 zł bieżące -  71 716 019,49 zł. 

§ 4. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 543 325,44 zł zostanie pokryty: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych – 10 828 412,50 zł; 

2) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 714 912,94 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3093



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/562/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 3 014 551,15 0,00 68 212,00 3 082 763,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512 653,15 0,00 0,00 512 653,15 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 147 767,00 0,00 42 228,00 189 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 147 767,00 0,00 42 228,00 189 995,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 522 653,15 0,00 25 984,00 548 637,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512 653,15 0,00 0,00 512 653,15 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 25 984,00 25 984,00 

bieżące razem: 63 457 475,99 0,00 68 212,00 63 525 687,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 104 459,42 0,00 0,00 2 104 459,42 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 3 945 000,00 0,00 180 000,00 4 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 945 000,00 0,00 180 000,00 4 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

majątkowe razem: 14 895 336,38 0,00 310 000,00 15 205 336,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3093



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 482 336,38 0,00 0,00 5 482 336,38 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 8 978 741,56 0,00 0,00 8 978 741,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 87 331 553,93 0,00 378 212,00 87 709 765,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 586 795,80 0,00 0,00 7 586 795,80 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/562/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 300,00 111 300,00 18 000,00 0,00 18 000,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 300,00 111 300,00 18 000,00 0,00 18 000,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 816 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805 000,00 6 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 396 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 385 000,00 6 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 000,00 6 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 000,00 6 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 389 719,84 1 364 719,84 1 364 719,84 0,00 1 364 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 000,00 6 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 989 719,84 1 364 719,84 1 364 719,84 0,00 1 364 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625 000,00 6 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 389 719,84 1 364 719,84 1 364 719,84 0,00 1 364 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 000,00 6 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3093



po zmianach 7 989 719,84 1 364 719,84 1 364 719,84 0,00 1 364 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625 000,00 6 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 000,00 6 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625 000,00 6 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 390 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 390 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 176 500,00 176 500,00 176 500,00 500,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 500,00 156 500,00 156 500,00 500,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 702 788,00 7 271 100,00 7 010 100,00 5 935 000,00 1 075 100,00 15 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 431 688,00 431 688,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 702 788,00 7 271 100,00 7 010 100,00 5 935 000,00 1 075 100,00 15 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 431 688,00 431 688,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 177 800,00 177 800,00 177 800,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 800,00 177 800,00 177 800,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 332 208,10 606 900,00 516 900,00 226 000,00 290 900,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 725 308,10 725 308,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 332 208,10 606 900,00 516 700,00 226 000,00 290 700,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 725 308,10 725 308,10 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3093



  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 011 600,81 26 703 034,38 24 485 934,38 19 356 071,00 5 129 863,38 1 938 900,00 278 200,00 0,00 0,00 0,00 308 566,43 308 566,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 305,00 -16 305,00 -16 305,00 -16 291,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 305,00 16 305,00 9 405,00 0,00 9 405,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 011 600,81 26 703 034,38 24 479 034,38 19 339 780,00 5 139 254,38 1 938 900,00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 308 566,43 308 566,43 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 450 279,81 14 159 418,00 13 958 418,00 12 018 402,00 1 940 016,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 290 861,81 290 861,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 270,00 -15 270,00 -15 270,00 -15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 270,00 15 270,00 9 370,00 0,00 9 370,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 450 279,81 14 159 418,00 13 952 518,00 12 003 132,00 1 949 386,00 0,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 290 861,81 290 861,81 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 900,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 62 715,00 62 715,00 62 715,00 0,00 62 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 935,00 63 935,00 63 935,00 0,00 63 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 520 258,00 7 520 258,00 7 520 258,00 7 520 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 270,00 -15 270,00 -15 270,00 -15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 504 988,00 7 504 988,00 7 504 988,00 7 504 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 4 551 002,00 4 551 002,00 2 646 502,00 1 988 595,00 657 907,00 1 900 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 -1 021,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 551 002,00 4 551 002,00 2 645 502,00 1 987 574,00 657 928,00 1 900 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 106 908,00 106 908,00 106 908,00 0,00 106 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 894,00 106 894,00 106 894,00 0,00 106 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3093



 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 098 693,00 1 098 693,00 1 098 693,00 1 098 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 672,00 1 097 672,00 1 097 672,00 1 097 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 322 384,15 7 322 384,15 4 662 340,00 2 588 000,00 2 074 340,00 3 177,00 1 721 138,00 935 729,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 276,00 -16 276,00 -16 276,00 -13 276,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 488,00 84 488,00 42 260,00 0,00 42 260,00 0,00 42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 390 596,15 7 390 596,15 4 688 324,00 2 574 724,00 2 113 600,00 3 177,00 1 763 366,00 935 729,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 345 180,00 2 345 180,00 2 338 680,00 2 062 000,00 276 680,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 276,00 -16 276,00 -16 276,00 -13 276,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 276,00 16 276,00 16 276,00 0,00 16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 345 180,00 2 345 180,00 2 338 680,00 2 048 724,00 289 956,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 276,00 -13 276,00 -13 276,00 -13 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 724,00 97 724,00 97 724,00 97 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 276,00 13 276,00 13 276,00 0,00 13 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 276,00 68 276,00 68 276,00 0,00 68 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 312 767,00 312 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 228,00 42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 995,00 354 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 312 767,00 312 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 228,00 42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 995,00 354 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 938 906,15 938 906,15 0,00 0,00 0,00 3 177,00 0,00 935 729,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 984,00 25 984,00 25 984,00 0,00 25 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964 890,15 964 890,15 25 984,00 0,00 25 984,00 3 177,00 0,00 935 729,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3093



855 
  

Rodzina 

przed zmianą 591 937,00 591 937,00 591 937,00 292 664,00 299 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 937,00 591 937,00 591 937,00 292 464,00 299 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 227 564,00 62 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 227 364,00 62 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 176 986,00 176 986,00 176 986,00 176 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 786,00 176 786,00 176 786,00 176 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 21 214 462,31 9 659 952,96 9 564 742,00 340 800,00 9 223 942,00 0,00 3 500,00 91 710,96 0,00 0,00 11 554 509,35 11 054 509,35 6 982 431,69 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 

po zmianach 22 222 462,31 9 687 952,96 9 592 742,00 340 800,00 9 251 942,00 0,00 3 500,00 91 710,96 0,00 0,00 12 534 509,35 11 054 509,35 6 982 431,69 0,00 1 480 000,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 278 200,00 278 200,00 278 200,00 0,00 278 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 200,00 318 200,00 318 200,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 891 117,84 1 393 500,00 1 393 500,00 27 000,00 1 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 617,84 2 997 617,84 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 

po zmianach 5 859 117,84 1 381 500,00 1 381 500,00 27 000,00 1 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 617,84 2 997 617,84 0,00 0,00 1 480 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 000,00 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6030 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 
innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 

po zmianach 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 687 000,00 1 687 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777 000,00 1 777 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3093



926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 530 000,00 433 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 000,00 435 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 530 000,00 433 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 000,00 435 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 684 837,81 62 437 765,93 53 736 498,82 28 850 775,00 24 885 723,82 4 095 077,00 2 578 750,00 1 027 440,11 0,00 1 000 000,00 26 247 071,88 25 747 071,88 6 982 431,69 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -499 981,00 -79 981,00 -79 981,00 -29 767,00 -50 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 978 193,00 268 193,00 128 865,00 2 000,00 126 865,00 90 000,00 49 328,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 730 000,00 0,00 0,00 980 000,00 

po zmianach 90 163 049,81 62 625 977,93 53 785 382,82 28 823 008,00 24 962 374,82 4 185 077,00 2 628 078,00 1 027 440,11 0,00 1 000 000,00 27 537 071,88 26 057 071,88 6 982 431,69 0,00 1 480 000,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3093



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 803 798,00 1 803 798,00 1 560 298,00 1 309 415,00 250 883,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 803 798,00 1 803 798,00 1 560 298,00 1 309 255,00 251 043,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 557 153,00 1 557 153,00 1 556 653,00 1 309 415,00 247 238,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 557 153,00 1 557 153,00 1 556 653,00 1 309 255,00 247 398,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 040,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 978 741,56 8 978 741,56 2 931 022,56 2 086 587,00 844 435,56 0,00 6 047 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 978 741,56 8 978 741,56 2 931 022,56 2 086 427,00 844 595,56 0,00 6 047 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/562/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie  wolnych środków w roku 2023 

   

Plan  

 
Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 

 

2 3 4 

1. 906 Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 (na deficyt)  714 912,94     

 

2. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z przeznaczeniem na 

deficyt) 

  

3. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (2 371 587,50 -na rozchody;  10 

828 412,50 na deficyt)  13 200 000,00     

 
4. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów:  -        2 371 587,50     

4.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

  
4.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 371 587,50     

5. 

 

Przychody  związane z kredytami i pożyczkami: 

 

 -       

5.1. 952 >kredyty długoterminowe na rynku krajowym 

  

5.2. 952 

>pożyczki długotermionowe preferencyjne  krajowe(na 

deficyt) 

  
5.3. 931 > obligacje   -       

 

5.4. 952 

> na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków  pochodzących z budżetu UE 

  
5.5. 951 spłata rat pożyczek udzielonych 

  

  
Ogółem:  13 914 912,94      2 371 587,50     

  

DOCHODY  87 709 765,93     

 

  

WYDATKI 

 

 99 253 091,37     

  
RAZEM  101 624 678,87      101 624 678,87     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/562/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6 805 000,00 - 420 000,00 6 385 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 6 650 000,00 - 420 000,00 6 230 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 650 000,00 - 420 000,00 6 230 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowa Wola - Kurówek (obręby Nowa Wola i 

Kurów - Kurówek) i Kolonia Ostoja (obręb Ostoja) 1 840 000,00 - 420 000,00 1 420 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 025 000,00 600 000,00 6 625 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 025 000,00 600 000,00 6 625 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 025 000,00 600 000,00 6 625 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Kurów - Kurówek 0,00 600 000,00 600 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 554 509,35 980 000,00 12 534 509,35 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 497 617,84 980 000,00 4 477 617,84 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych 500 000,00 980 000,00 1 480 000,00 

   
Wniesienie kapitału zakładowego do ZUK 500 000,00 980 000,00 1 480 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 97 000,00 130 000,00 227 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00 130 000,00 227 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 130 000,00 227 000,00 

   
Doposażenie boiska zlokalizowanego w Zelowie prz ul. Lubelskiej w sprzęt sportowy 37 000,00 130 000,00 167 000,00 

Razem 26 247 071,88 1 290 000,00 27 537 071,88 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3093



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/562/2023 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zelów w 2023 roku 

Lp. Nazwa podmiotu 

Klasyfikacja budżetowa zmiana Kwota dotacji 

dział rozdział § 

 

wydatki bieżące 

1 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 
    

 1 834 300,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310 

 

 50 000,00     

1.2. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710 

 

 10 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 

 

 23 000,00     

1.4. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900 

 

 15 000,00     

1.5. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710 

 

 10 300,00     

1.6. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja podmiotowa 921 92109 2480 (+) 90000,00  1 126 000,00     

1.7. Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja podmiotowa 921 92116 2480 

 

 600 000,00     

2 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 
    

 2 444 077,00     

2.1 

Parafia Ewangelicko-Reformowana w Zelowie - dotacja 

podmiotowa 801 80104 2540 

 

 1 900 000,00     

2.2 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360 

 

 38 900,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360 

 

 57 000,00     

2.4 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360 

 

 5 000,00     

2.5 Dotacja przedmiotowa - konkurs 852 85295 2360 

 

 3 177,00     

2.6 Dotacja przedmiotowa  na konserwacje zabytków 921 92120 2360 

 

 20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3093



2.7 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360 

 

 420 000,00     

 
Ogółem: 

    
 4 278 377,00     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3093


		2024-04-12T12:03:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




